РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2019г. № 679-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на июнь 2019 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского городского

округа на июнь 2019 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc%23Par33

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 27.05.2019 № 679-п

ПЛАН

общегородских мероприятий Мысковского городского округа

на июнь 2019 года

№

п/п

Дата Наименование мероприятия и форма

проведения

Место

проведения

1 01.06.2019

Мюзикл «Красавица и чудовище»

Рисунки на асфальте «Сочини и нарисуй

сказку!», посвященные международному

Дню защиты детей

Площадь

ДК им. Горького

2 01.06.2019 Акция «Время детства», посвященная Дню

защиты детей

Памятник «Тыл

фронту»

3 01.06.2019 Праздничный концерт «Город детских

талантов»

Площадь

ДК Юбилейный

4 01.06.2019 Акция, посвященная Международному

Дню защиты детей «Билет в детство»

Памятник

А.П.Гайдару

5 01.06.2019 «Праздник детства» - детская игровая

программа, посвященная Дню защиты

детей

Площадь

Городской центр

культуры

6 01.06.2019 Праздник день защиты детей

 «Солнечное детство»

Памятник

В.И.Ленину

7 02.06.2019

Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

Площадь

ДК им. Горького

8 02.06.2019 «Страницы истории» экскурсия к

памятнику «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

9 02.06.2019 Театрализованная игровая программа для

детей «В гостях у сказки»

Площадь

ДК Юбилейный

10 02.06.2019 Акция «Нет вредным привычкам» Памятник

А.П.Гайдару

11 02.06.2019 «Веселее вместе» (игры, конкурсы и

розыгрыши) Л/о «Игротека»

Площадь

Городской центр

культуры

12 02.06.2019 Праздник «Веселые ролики» Памятник

В.И.Ленину

13 07.06.2019

Показ художественного фильма

«Джуманджи. Зов джунглей»

Площадь

ДК им. Горького

14 07.06.2019 Выездной субботник, уборка территории

вокруг памятника «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

15 07.06.2019 Ретро-площадка «Ретро-Шлягер» Площадь

ДК Юбилейный

16 07.06.2019 Акция «Ромашковая поляна пожеланий» Памятник

А.П.Гайдару

17 07.06.2019 Тематический час «Влияние информации

на здоровье детей» Клуб «Окно в мир»

Площадь

Городской центр

культуры

18 07.06.2019 Детская игровая программа

 «Здравствуй, здравствуй лето»

Памятник

В.И.Ленину

19 08.06.2019

Ретро-вечеринка «В гостях у

восьмидесятых»

Площадь

ДК им. Горького

20 08.06.2019 «Рассказы о героях» коллективная

прогулка к памятнику «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

21 08.06.2019 Детская игровая программа «Планета

веселых пиратов»

Площадь

ДК Юбилейный

22 08.06.2019 Акция «Лето под книжным зонтиком» Памятник

А.П.Гайдару

23 08.06.2019 Конкурс рисунков на асфальте,

посвященный Дню России

Площадь

Городской центр

культуры

24 08.06.2019 Детская игровая программа

«День веселых затей»

Памятник

В.И.Ленину

25 09.06.2019

Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

Площадь

ДК им. Горького

26 09.06.2019 Фото-квест «7 чудес родного города» Памятник «Тыл

фронту»

27 09.06.2019 Концерт городского муниципального

оркестра народных инструментов

Парк

«Юбилейный»

28 09.06.2019 Акция «Лето красное прекрасное» Памятник

А.П.Гайдару

29 09.06.2019 Акция «Пешеход» Площадь

Городской центр

культуры

30 09.06.2019 Детская игровая программа

«Карлсон вернулся»

Памятник

В.И.Ленину

31 12.06.2019

Фото кросс «Мы гордимся нашей

Россией!», для детей школьного возраста

п.Притомский

Концерт творческих коллективов,

посвященный Дню России

Площадь

ДК им. Горького

32 12.06.2019 «Лето с книгой» раздача книжных

закладок с символикой РФ, приуроченная

ко Дню России

Памятник «Тыл

фронту»

33 12.06.2019 Концертно-игровая программа,

посвященная Дню России «Широка страна

моя родная»

Парк

«Юбилейный»

34 12.06.2019 Акция, посвященная Дню независимости

России «Люблю тебя моя Россия»

Памятник

А.П.Гайдару

35 12.06.2019 Праздничный концерт, посвященный Дню

России «Моя Россия»

Площадь

Городской центр

культуры

36 12.06.2019 Городское мероприятие «День России» Памятник

В.И.Ленину

37 14.06.2019

Ретро-вечеринка «В гостях у девяностых» Площадь

ДК им. Горького

38 14.06.2019 Городская игра на местности «Улица» Памятник «Тыл

фронту»

39 14.06.2019 Детский праздник «Карнавал сказочных

героев»

Площадь

ДК Юбилейный

40 14.06.2019 Акция «Доброе сердце» Памятник

А.П.Гайдару

41 14.06.2019 Эрудит – аукцион для детей «Символы

России: овеянный славой герб и флаг».

Клуб «патриотической воспитание»

Площадь

Городской центр

культуры

42 14.06.2019 Веселые старты

«Вместе весело играть»

Памятник

В.И.Ленину

43 15.06.2019

Танцевальный денек в стиле «Зумба» Площадь

ДК им. Горького

44 15.06.2019 Акция «Пикник с книгой» на площадке у

памятника «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

45 15.06.2019 Ретро площадка «Кому за…» Площадь

ДК Юбилейный

46 15.06.2019 Акция «Братья наши меньшие» Памятник

А.П.Гайдару

47 15.06.2019 Танцевальный батл «Движенье – жизнь»

Л/О «Танцуйте с нами»

Площадь

Городской центр

культуры

48 15.06.2019  Памятник

В.И.Ленину

49 16.06.2019

Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

Площадь

ДК им. Горького

50 16.06.2019 Детская игровая программа «Казаки-

разбойники» на площадке возле памятника

«Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

51 16.06.2019 Концерт Азербайджанской общины

«Содружество»

Площадь

ДК Юбилейный

52 16.06.2019 Акция "Солнце одно на всех" Памятник

А.П.Гайдару

53 16.06.2019 Детская игровая программа «Во саду ли, в

огороде»

Площадь

Городской центр

культуры

54 16.06.2019 Детская игровая программа

«Я знаю, ты знаешь»

Памятник

В.И.Ленину

55 21.06.2019

Ретро-вечеринка в стиле СССР Площадь

ДК им. Горького

56 21.06.2019 Урок пластической импровизации «Живая Памятник «Тыл

скульптура» на площадке возле памятника

«Тыл фронту»

фронту»

57 21.06.2019 Показательные выступления кинологов

«Человек собаке друг»

Площадь

ДК Юбилейный

58 21.06.219 Акция «Чистая улица» Памятник

А.П.Гайдару

59 21.06.2019 Спортивно-игровая программа «Веселые

старты» Клуб «Ритмика»

Площадь

Городской центр

культуры

60 21.06.2019 Веселые старты

«Потягайся силой»

Памятник

В.И.Ленину

61 22.06.2019

День памяти и скорби. Митинг у

мемориала «Тыл – фронту»

Площадь

ДК им. Горького

62 22.06.2019 День памяти и скорби. Митинг у

мемориала «Тыл – фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

63 22.06.2019 Театрализованная игровая программа для

детей «В гостях у сказки»

Площадь

ДК Юбилейный

64 22.06.2019 Акция "Подарки от друзей"

Памятник

А.П.Гайдару

65 22.06.2019 Мастер-класс по изготовлению витражных

рамок, л/о «Хрупкие узоры»

Площадь

Городской центр

культуры

66 22.06.2016 Веселые старты

«Богатырская сила»

Памятник

В.И.Ленину

67 23.06.2019

Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

Площадь

ДК им. Горького

68 23.06.2019 Акция «Вальс поколений» на площадке

памятника «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

69 23.06.2019 Игровая программа «Корпорация чудес» Площадь

ДК Юбилейный

70 23.06.2019 Акция "Мы - против терроризма» Памятник

А.П.Гайдару

71 23.06.2019 Детская игровая программа, посвященная

Дню молодежи

Площадь

Городской центр

культуры

72 23.06.2019 «Солнечный квест»

 Программа для взрослых и детей

Памятник

В.И.Ленину

73 28.06.2019

Вечеринка «Старые песни о главном» Площадь

ДК им. Горького

74 28.06.2019 Урок пластической импровизации «Игра

крокодил» на площадке памятника «Тыл

фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

75 28.06.2019 Концерт, посвященный Дню молодежи

«Даешь, молодежь!»

Площадь

ДК Юбилейный

76 28.06.2019 Акция «Даешь молодежь» Памятник

А.П.Гайдару

77 28.06.2019 Музыкальная программа «Знакомые

песни», клуб «Карусель»

Площадь

Городской центр

культуры

78 28.06.2019 Детская игровая программа

«Мы любим веселиться»

Памятник

В.И.Ленину

79 29.06.2019

Танцевальный денек в стиле «Кантри» Площадь

ДК им. Горького

80 29.06.2019 Акция «Пикник с книгой» на площадке

памятника «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

81 29.06.2019 Детский праздник «Новые приключения

Алисы в стране чудес»

Площадь

ДК Юбилейный

82 29.06.2019 Акция по ПДД «Мы за безопасность» Памятник

А.П.Гайдару

83 29.06.2019 Детская игровая программа «Самый

лучший день»

Площадь

Городской центр

культуры

84 29.06.2019 Детская игровая программа - квест

 «Найди клад»

Памятник

В.И.Ленину

85 30.06.2019

Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

Площадь

ДК им. Горького

86 30.06.2019 Танцевальный денек « В стиле кантри» на

площадке памятника «Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

87 30.06.2019 Концерт вокальной группы «Вояж» Площадь

ДК Юбилейный

88 30.06.2019 Акция «Доброе дело своими руками» Памятник

А.П.Гайдару

89 30.06.2019 Конкурс рисунков на асфальте

«Солнечный круг»

Площадь

Городской центр

культуры

90 30.06.2019 Детская игровая программа

«Шоколадные каникулы»

Памятник

В.И.Ленину

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                             А.А.Хонкин